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
to, 2/4 sdo 1 ste, pilotis, var, super AV-00900. 
conservada, 57m2. R$ 185mil Fi­
nanciamento HSBC.abreu. 
brbrokers.com.br.

mil à vista. APV.20223.

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 
3203-3000. Ed. Príncipe Austuris, 
localiz a rua do Praia Shopping, d  
amplaár de lazer e valor de Cond. 
acessível. R$ 150 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 252355) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
55m2, 2/4, 1ste, sl 2 amb, var, vg 
aar, ár lazer compl. R$ 180 mil - 
Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 155 mil. AV 
02063

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto ótm 
loc, 85m2, 3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, coz, ár sen/, 1 vf,
R$ 190 mil à vista ou CEF. APV. 
20219.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Planjão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 

- - cai of emandes. com. br .  ótimo apto, 
ABREU IMÓVEIS-(cód.254857) exce| |0ca|jZi 0/3/4 sd 1 ste + dep, 
Cr. 2639. F:3222-7000.ótima loca- gj p/2 amb, coz c/arm, 2 vg gar.

........... .......................~ “ ')168.li. 96m2, 3/4, var, arm, nos qtos, 
wc, coz, 2 vgs lazer compl. R$ 
330 mH. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

i m o b i l i A r i a

CAIO
FERNANDES

DESOE1H2 | CRECMW 119t!J
F o n e-4008-0001

ABREU IMÓVEIS - (cód 236760) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto próx 
a UNP 89m2 2/4 1 ste, depend de 
empreg, arm na coz e qtos. R$ 
220 mil - Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185466) 
Cr. 2639. F. 3222-7000 Ar nobre, 
apto 55m2,2/4 sdo 1ste, ar de la­
zer, playground, jardim, 1vga. R$ 
180mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 197220) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
55m2, 2/4, 1ste, novo

ABREU IMÓVEIS - (cód.267923) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Área No­
bre apto 84m2, 3/4, 1 ste var, sla 
2 ambientes próx. supernercado e 
Faculdade R$ 200 mil. Financia­
mento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (274370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc, 
86m2, 3 dormitórios, 1 ste, dep, 2 
vgas, 2 var, pise, sombra, ac fi­
nanc. R$ 250mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód () Cr.
2639. F: 3203-3000.lmpecá97m2 
mobiliado, 3 dormitórios, 1 ste, 
var, 2 vgas, pise, gerador, som­
bra, tv a cabo, ac financ. R$ 
270mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.228885) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apart 
158m2, 3/4 1 ste, var, dep compl, 
rua asfaltada, ótima localiz. R$ 
380 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

churr e playground. R$ 90 mil à 
vista. APV.20239.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Repasse-novo pronto p/morar, 
vende-se excel apartam, sl estar/ 
jantar, 1 ste, 1/4 soc, wc soc, coz, 
ár serv, var, 1 vg gar, s.festa, pise 
acab, parqui, 2 elev, port 24hrs, Id 
somb, andar mód baixo, grande 
oport. APV.227(sc). www. 
imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 253243) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Vista p/ 
praia 57m2, 2/4 sdo 1 ste, sla, ar 
de lazer completa, 2 vagas cober­
ta, 2 vagas coberta, sombra. R$ 
160mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (246233) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo 55m2, 2/4, 1 ste, área sen/, 
coz, sl 2 amb. R$ 45 mil 4 saldo. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 266637) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo! 58 
m2, ár de lazer comp, 2 elev, R$ 
160 mil. abreu.brbrokers.com.br

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód.248228) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótm loc 
1/4, 1va, pilotis, próx ao Shop­
ping. R$ 100mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

Izer, à vista ou financ ótm loc, R$ 
350 mil. APV.20248.___________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto ótm 
loc, 3 suit + dep, sl p/ 2 amb, 
wc.coz/  arm, ár. serv, ár. Izer, 3 vg 
gar, à vista ou CEF. R$ 450 mil. 
APV.20109.

& PERES IMÓVEIS - -
F.4006-0207. Apto. 4

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
85m2, 2/4 + dep, sl p/  2 amb, coz 
d  arm, ár serv, ár Izer, 2 vg 
R$ 135 mil à vista ou CEF. Al
20224._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto excel, 
bem localiz 60m2, 2/4 sd 1 ste, sl

qtos. sdo 4 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, lavand, dep. empreg, wc 
serv, ár. sen/, desp, churrasq, 
pise, 3 gars, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 226m2, R$ 550 mil. 
AV-02031.____________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.254566) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto 4 
sts 303m2, sl ampla esc, desp 4 
vgs, pise, slão festas. R$ 660 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (213004) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc apto 

praticidade da vida modem, rico 4/4 snd 2 ste, dep emp, ár Izer 
em serviços, and méd baix, sl p /2  comp, coz, split, sala, 144m2 R$ 
amb, var, 1 suit (arms+blindex) 510 mil, abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.188610) 
(granrt+blindx) piso granrt, copa Cf 2639. F: 3222-7000. boa loca- 
coz (cub granw-Knm ) ár serv, fe .ís ts ^s ls .a v g s .á r la z e rc o m - 
dep emp, 2 vag gar, pisein, sl fes- , ^  ^  m  «25 mi| ^  

sl jog, churrasq, sauna, paisa- br
~~ port 24 hs, 2 elev, APV. D. ers com Dr'-----------------------

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, conforto e

*pv- £ £ »;ad)www.imoveisempre.com.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, rico em 
infra-estmt, serviços and alto, sl pI 
2 amb, var, 1 suit mast, 2/4, wc

3 QUARTOS

185 mil - abreu.brbrokers.com.br

R$390 mil à vista.. APV 2016 

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - morar, ac proposta, financ .
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. ....................................
Vende-se excel apart, and alto, ar 
nobre, localiz privileg, prox tudo, 
var, 1 sl 2 amb (arms) wc soc 
(blindex + arms) 2/4 soc (arms) 1 
suit (arms + blindx) coz amer 
(arms) dep comp, ár sen/, ent 

, grani + ceram, 2 vag gar,
PERES
C.1607.

3 QUARTOS

a, PERES IMÓVEIS -
F.4006-0207. Apto. 3

98m2, sl fest, sl jog, 2 piscinas, qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl. 2 gar, 
parq, churr, sauna, sl ginas, ár serv, arm ooz, qto, coz, escrit,
qpotk
gism. 
imove

q.poiiesp, alevs, port 24h, paisa- qtado, sl jan, sl vist, sol churrasçr 
• --------------------  —  ---------1 playg. R$APV.; 

fmoveisempre.com.
jard ext, lavand, pise, playg. I 
210 mH. AV-02144.

G R A N D E  O P O R T U N I D A D E

S ala  Com ercial no Ceritrb Y . V  
Jurídico Plenarium , com  
excelente localização, por trás 
do Fórum  em  Lagoa Nova,
2 banheiros privativos e 
2 vagas.

Preço especial: R$ 199.750,00

Ligar para: (84) 9619*0524

gos, churras, sauna, paisagismo, 
bla vista Natgal, port 24 hs, 2 
elev. APV.4015(md) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, exc. 
localiz, 1 stè 4- 2/4, andar'alto, óti­
ma ár.lazer, var, 2 vgs gar, sl 2 
amb, cpa coz, (armars + cba gra-

caiofemandes.com.br. Apto 
c/100m2, 3 sts + dep, sla p/2 am- 
bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober­
ta, ar.lzer. R$ 380 mil. A vista. 
APV-18.236.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto exc 
loc, 57m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, 2 vg aar, ár Izer R$ 220 
mil à vista ou CEF. APV.20231.

CAIO FERNANDES - ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. www. a iIIlll T ,
caiofemandes.com.br. Apto d  2 njt)i ár serv, sts (armars + blind + (airnars), ar.serv 
ste, sl, coz ár sen/, 1 vg gar, ár esp) 2/4 wc soc, bla ár lez, pise, entrad.serv, elevad, 02 vags ga- 
Izer R$ 155 mil à vista ou CEF. Qpoliesp Parq. S.fest, churrasq, ra9 ’ 9uan,; flcam móveis fixos' 

p.24 hre! 2 elev. APV.4040 (mtl. vvww.imoveissempre.»

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart. ar.nobre, and mé­
dio baix, 1 suit, 2/4 soc., varand, 
sla 2 ambts, wc soc',' cozin 

empl,

APV.20227.

CAIO FERNANDES • C.1191.
p.24 hrs, 2 elev. APV.4040 (mt). 
www.imoveisempre.com.br. 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ j m  CORRETOR OE IMÓVEIS -

www.ir 
4510(mvr).

e.com.br.APV-

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, 
wc, coz, 1 vg gar, á R$ 145 mil à 
vista ou CEF.. APV20032. 

IMÓVEIS

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, exc. 
localiz, 1 sts ♦  2/4, andar alto, óti­
ma ár.lazer, var, 2 vgs gar, sl 2 
amb, cpa ooz, (armars + cba gra­
nit), ár sen/, sts (armars + blind 4 

1), 2/4, wc soc, bla ár lez, pise,
a  IMÓVEIS • C.1601.
F.3647-2000. Exc apto 2/4 (Iste) . . .  . . . .
sl, wc, coz, á.serv, var, vg na gar, Q poliesp, Parq. S.fest, churrasq, 
d  sl fest, 2 piscinas, churrasq, p-24 hrs, 2 elev. APV.4040 (mt). 
playground. www.imoveisempre.com.br.

IMOBILIÁRIA

f iü 9
DESOE 11» ICUÉCMBIMW
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1.1 Lagoa Seca 1.1 Nova Descoberta 1.1 Nova Parnamirim 1.1 Petrópolis 1.1 Planalto 1.1 Ponta Negra 1.1 Praias 1.1 Tirol

IMÓVEIS 
Compra e Venda

| Nova Descoberta

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. ABREU IMÓVEIS - cód (273207) ABREU IMÓVEIS • (Cód.264800) ABREU IMÓVEIS - (cód.277349) ABREU IMÓVEIS - (cód.261197). JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Cr. 2639, F: 3203-3000.Àpto no- Cr. 2639. F: 3203-3000. Próx a es- Cr. 2639. F.3222-7000. Apto, Sun- 
feriados das 8 as 17 hs. www. vo, 2/4, 60m2, var, ar de lazer tação 50m2, 2/4, churrasq, pisei- set, 2/4 sdo 1_ste, sl p/2 amb,
caiofemandes.com.br. Bom Apto complet, vista livre. R$ 180mil. Fi-
d  74m2, , 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz, ár serv, ár Izer, 1 vg gar 
R$140 mil à vista. APV.20147.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
75m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, 
coz d  arm, wc, ar de serv, 1 vçj 
gar, R$ 135 mil. a vista ou CEk  
APV20134.

nane HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br___________________________

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca- 
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground.

”  ic HSBC. .

na, playg, slão fest, 1 vg gar R$ 55m2, ár lazer. R$ 150 mil., abreu. 
88 mil. www.abreuimoveis.com.brbrbrokers.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se exc apartam, varanda, . w
estilizado ( sanea ), exc localizaç., R$ 180mil. ac Financ 
bela vista panor., lado sombra, abreu.brbrokers.com.br 
And. Méd alto, varanda, 2 suíts ( ABREU IMÓVEIS 
wc + armrs + espel + blind), + 1/4, 
sla 2 ambientes, cozin. 
complet(armars.fixs), ar. serv, 2

3 QUARTOS

Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios 
vista mar, 4/4 70m2, R$ 220 mil. 
Financ HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br

Tirol

1 QUARTO

(cod.
237085). Cr. 2639. F: 3222-7000.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no 
qto, lavand, dep emp, var, wc

ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: 3203-3000.Novo

CAIO FERNANDES - C.1191. .
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ vgas garag, exc acabam., ar.lzer: 

( feriados das 8 as 17 hs. www. 2 P,sc'nas- slao fest, chunasq p. 
(272961) caiofemandes.com.br. bom apto, 9round, port. 24hrs., elevador. 

de 75m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb, AlÃrea privativa = 83m2. Excelente

Apto, ót localiz c/90m2, 2/4.1 ste, 1 ste, sl, coz, lav, ár serv, piscina, 
sl p/2 amb, ár serv, dep emp, wc, gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
sl festas, pilotis. R$ 190 mil- R$ 170 mil. AV-02043. 
abreu.brbrokers.com.br CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

PERES & PERES IMÓVEIS . ,
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd serv. á[ churrasq, pise, 2
................................ gar, 2 elev, sl festa, playg. R$310

mil. .AV-02068.

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Ar. Nobre - Vende-se Excel ap- 
tart, and alto, bla vista, var, 1 sl 2 
amb, esc, lavabo, wc soc, 1 ste + 
2/4, copa/coz (arm), ár serv, 2 vgs 
gar, s.festa, pise, churrasq, Par­
que, Q.poliesport, 2 elev, port 24 
hrs. AP.3510(ac). www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 

ABREU IMÓVEIS (Cód 2130041 Vende’ se apto « «  localiz, Part0 
^ 2 6 3 9 -  F ExT^p! tud0' » * . 1 * * *  B»- «  " * •  <*■
to, 4/4 sdo 3 stes, 2 sis com 3

1 QUARTO

amb, ar de lazer compl, 145m2.

alto padrão. 98m2, 3 stes dep, ar C0Zi a’r de serv, áslão fest. R$ 135 valor condomínio. Valor venda:
de lazer completa, 2 vgas, var. R$ 
380mil. abreu.brbrokers.com.br

Morro Branco

2 QUARTOS

mil. a vista. APV 19611.

ABREU IMÓVEIS - (cód 261239) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, boa 
localiz, 3/4 1 ste, 97m2,2 vgs gar. 
R$ 197 mil. abreubrbrokers.com. 
br.

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão todos 
os dias, até às 18:00hs. Vendo ap­
tos. 2/4 sendo 1 suíte, sala, coz, 
wc social, serv, varanda, eleva­
dor, 1 gar, churrasq. forno e de­
pôs. 62m2. Entrega imediata. Pre­
ço R$ 175 mil.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
157m2, 3/4 sdo 1 ste + dep, 2 sl, 
wc, coz d  arm, ar de serv, 2 vgs 
de gar. R$ 380 mil. A vista ou 
CEF. APV 20064.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm apto d  
245m2, 3 ste + dep, sl p/ 3 amb,

Nova Pamamirim

2 QUARTOS

R$ 168 mil. www.imoveisempre. 
com.br. APV 400(ba).

ABREU IMÓVEIS - (cód 253607). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Bosque 
das Palmeiras, 240m2, 4/4 sdo 3 
stes, amplo terr, ar lazer comp. 
R$ 580 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod 
215706). Cr. 2639. F: 3222-7000. feriados das 8 as 17 hs. www.

vaga gar, \ 
sl 2 amb, coz arms, ár serv, wc 
serv, exc . Valor venda R$ 145 
mil. (aceita financiamento) Ar 
90m2. APV.9040(ad) www.
imoveisempre.com.br.

Apto muito bom, 72m2, 2/4,1 ste, 
var, pilotis, moveis, coz, wc soc, 
lazer compl. R$ 165mil Financ HS­
BC. www.abreuimoveis.com.br

caiofemandes.com.br. Fiat em ex- 
cel localiz c/1/4, sl, coz amerc, 
wc, ár lazer. R$ 180 mil á vista. 
APV.20243.

ABREU IMÓVEIS - (cód.255804) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - RS 550mil. abreu.brbrokers.com.
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. br___________________________

L fe a EçS v i l . â V S d o » m a ABREU IMÓVEIS (Cód.220229)
bra. and alto, eicel. acabament, 1 Cr.2639-, F: 3222-7000.apto am-
sul1s + 2/4 social, wc soc, slap p/2 b m M / 7 s l í m b m S s  dT pl<>1 3 stes' sla 3 amb' 2 va9as' 
ambs, var, cpa, coz. (CBA GRA- { , *  , { n m í ^ e i ,  h K Ê rS T  183m2' acal,a financ e Permula'NIT), area serv, depend compl, RS 110 má. ábreu.brbrokers. R$ 470mii. abreu.brbrokers.com.
ent serv, exc ar Izer completa, com'________________________  br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - c/inlra-estrutura p/práticas de es- ABREU IMÓVEIS - (cód 254942) a b r e u  IMÓVEIS (Cód 2202291
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. podes pod 24hs, 2 elevadrs, 2 Cr. 2639. F. 3203-3000. Excelen- Cr 2639- F 3222-7000 apto am-

oporiunidade, 2/4 sdo 1 ste, ár Ia- VENDE-SE Blo apad flat novo, d  vgfs garag., grande area verde, te, 110m2, 3/4 sdo 1 ste, 1 apto nin n stes sla 3 amb 2 vaaas
zer compl, wc soc, 123m2 R$ vista p/ mar, localiz pobvileg, sl- R$ 285 mil. APV.3132(jp). www. por andar, 2 vag, loc tranquilo R$ im m 2  aceita financ è permita

anroii Krhmkorc cnm hr *“ >* im0V6iSempre.C0m.br. ----- i - i —i------------ ’ - —255mil. abreu.brbrokers.com.br.
ABREU IMÓVEIS - cód () Cr. -  _____________
2639. F: 3203-3000. Apto c/3/4 ?fi0QQc\ r r pfi^q F- 3222-7000 fe> sl j°9. piscina, sl internet, ele- 
sdo 1 ste, dep emp, wc soc,. 1 vg v é . , ^ 2 4  hs. R$ 100 mil. (FLAT

quarto, wc, var, coz americ, vg 
gar, sl fest, sl eventos, restauran-

420 mil abreu.brtrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 1 gar, 
ar. serv, coz, sl. jan, sl. vis, chur­
rasq, jard. ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç., sl. fest. R$ 119 
mil. AV. 02118.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc, 1 sl, 1 gar, arm. coz, 
coz, escrit, sl. jan, sombra, wc 
serv, jard. ext, lavand, rua calc. 
R$90 mil. AV. 02119.

sl 2 amb, churrasq, ár lazer, 
84m2. R$ 209 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F:
96m2, 3 3 dormitorios 
var, sl ampla andar alto. R$ 
195mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. ) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Pare de pa­
gar aluguel, 71 m2, 3/4 sdo 1 ste, 
var, playground, sl de festa, aceita 
financ. R$ 160mil. abreu. 
brbrokers.com.br

2 sts, arm qtos wc 2 vgs. R$ 165 330(Pa) www.imoveisempre.com. 
mil. abreuimoveis.com.br br-

ABREU IMÓVEIS - (cód.249377) 
Cr. 2639. F.3222-7000. vista p/ 
mar. 3/4 sdo 1 ste, 2 vagas de 
gar, armar na coz, 91 m2 privativa. 
R$ 350mil abreu.brbrokers.com. 
br.

2 QUARTOS

PERES a PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2

225 mil. abr.brbrokers.com.br

3 QUARTOS 2 QUARTOS

de emp, lazer completo, 95m2, 2 ta, R$ 210 mil. AV. 02161. 
vagas. R$ 330 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. PERES 6 PERES IMÓVEIS -
F,40060001. Plantão sáb/dom/ C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 . _ ,
feriados das 8 as 17 hs. www. sd 1 ste, 2 sis, arm no quarto, lav, brbrokers.com.br 
caiofernandes.com.br. otmo apto, dep emp, wc serv, ar.serv, chuiT,

PERES & PERES IMÓVEIS -
----------------3------------------------------ C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4
ABREU IMÓVEIS - (cód 230913) sd 1 ste, 1 sl, coz, lav, var, 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ótm mo- ar.serv, pise, 1 gar, sl festa,
radia 98m2, 3/4 snd 1 suit, lazer 56m2. R$ 170 mil. AV-01955. 
comp, seg R$ 260 mil. abreu.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. AApto, 2/4. . . . .  . . 1

AV-

aep emp, wc serv, ar.serv, enurr, iu íSu p k  i ok7 i i a \ ^
. ABREU IMÓVEIS - (cód 192091) 318m2, 3 ste + 2 dep emp, sl p/ 3 pise, 2 gar, sl festa, playg, 93m2. 0 8 m2 3/4 s<to 1 ste 80 1 s! f ' 2 %  ° P i£

PERES & PERES IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 3222-7000. Aoto ex’ amb, coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, R$270mil. AV-02100. 1J Ü :  j »  * * * ,  56m2. R$ 180m". A
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 r «l íttm ? u»nt fáril arfiiQn 9Já 1 Discina. R$ 1.200.000.00 à vista .  n e n e *  ,.,Á w eic  r T O f r . ’. Lar ? - ^ „  02099.
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, ar. 
serv, coz, quiatado, sl. jan, sl, vis, 
sol, guarita, rua calc. R$ 130 mil.
AV-02121.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, ár c.1959. F.9966-0834/8828-4614. p/ 
Izer R$ 600 mil à vista ou CEF. Vende-se apariam, ótima localiz. - Ri

cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 piscina, R$ 1.200.000,00 à vista
ste arm, var, 3vgs. R$ 140 mil. Fi- ou CEF. APV.20197.___________
nanciamento HSBC. abreu. CAIO FERNANDES - C.1191.
brbrokers.com.br______________  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
ABREU IMÓVEIS - (cód 265642) feriados das 8 as 17 hs. www.
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto caiofemandes.com.br. Bom apto
i/morar 72m2, ótima localiz, 3/4, ?.e. í „ <!eÇ’„si  ü i?  PERES 6 PERES IMÓVEIS - T70mii. abreu.bibrokers.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS - bra7 Ft$ 320 mil. ábreu.brbrokers. 
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 com.br 
sd 1 st(s), 1 wc(s), 1 sl(s), 1 ABREU |MÓVE|S

R$ 470mil. Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS (Cód.261103) 
Cr.2639-. F: 3222-7000.ótima lo­
caliz, 3/4 sdo 1 ste com dep de 
emp, salão de festas, 200m2. R$ 
350mil. Financiamento HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 265631) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Otm loc, 
228m2, 3stes, escrit, 3 sl, piscina, 
sl fest R$ 540mil. ábreu.brbrokers.
com.br.______________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 265631) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. 230m2, 
3stes, alto luxo, ótima ar de lazer. 
R$ 540mil. abreu.brbrokers.com.
b r__________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.259877) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Oport úni­
ca, 173m2, 3/4 snd 1 suit, dep 
emp, sl fest, 1 vg gar, R$ 220 mil.CAIO FERNANDES - C.1191. ah - , .  

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ abreu.brbrokers.com.brARDEI I IMnVPIC //vSri r . tw o -u w i.  ricmiav aau/uun* ------------------------------------------------
gar(ns),àrm,coz,copa,coz,quita- ^ooo.7nnn n! ,eriados das 8 as 17 hs. www. ABREU IMÓVEIS .(Cód.246935)

l. R$ 160 mil. AV- „ „  om i«. caiofemandes.com.br. Bom apto Cr.2639-. F: 3222-7000.exe loca­do, sl vis, r.calçd. 
02134. r d o n t ' ^ 393^ ^ ' ^  9/  54m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/  2 liz, prox ao shopping, 114m2, 3/4

APV. 18013.
lua calç seg 24hs, pise, chur- amb, coz d  arm, ár serv, 2 vg gar, 

And. alto - vista panorâm., som- rasq, qdra. R$ 138 mil. abreu.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand, es­
crit, var, wc serv, ár. serv, desp,

bra, varand incorporad, sla estar/ brbrokers.com.br.
ár. Izer à vista ou CEF 
APV .20180.

R$330 mil! C\ \ 6° r -  ^ P 06'0207' APt0;  2/4 ABREU IMÓVEIS - (cód 188333) CEF. APV.20246. 
sd 1 ste, 2 sis, coz, rm no qto, Ia- Cr 2639 f .3222-7000. Exc apto,
uanH xzar ár car\i />ni irracn mer .....................  . r _ IU PODDETDD

amb, coz d  arm, ár serv, 1 vg gar, sdo 1 ste, 2 
ár Izer R$ 200 mil. à vista, ou 220mil. abreu.

seg 24h. R$ 
irokers.com.br

. . . . ^  ----------------- :------------------------------ vand, var, ár serv, churrasq, pise, ^  1 nò JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■

^ Wv g a g ^ '  T ^ r s  ABREU IMÓVEIS - (C0d.26775è)' i i f  r4 2 en ^ " eS,57m2' R$ ,6°  amb S ,’ 959 F f^ 0 8 3 4 /M 2 8 -4 6 1 4 .
X r c Z p l e ^ r t ã h a  Excva: Cr. 2639. F; 3222-7000. Mude já! Z ° 2 ™ 2 ! Z L --------------------------- com.br. Vende-sn eper-
, r  condomínio - ar. 82M2. www. «  1 - g * ? S S A M  K

4 QUARTOS ou +

imoveisempre.com.br. 
3118(do).

APV wc sen/. R$ 600mil. 
brbrokers.com.br.

abreu.

LL IMÓVEIS - C.1601.
____ _________  _ ___ _ __ f F.3647-2000. repasse, Cond Ideal-
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. Ie>2/4 (1 ste) .ar d® serv- var- wc- 
de festa, playground, 192,6m2. c a r r p i i im íSvpks 
R $500 mil. AV. 01928. SABREU im ü v e ib (cod.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótimo apto, 
bela vista, 2/4 sd 1 ste, sl, coz 
amerc, wc, ár serv, 1 vg gar. R$ 
180 mil. á vista ou C tR  APV. 
20074.

267552) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 1 va­
ga, dec, pise, playground, sl de 
festas, 54m2. R$ 122mil. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS ABREU IMÓVEIS - (cód.251875) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 apt,

ABREU IMÓVEIS - (cód.266652)
1 ■ - ■ =  Cr. 2639. F: 3222-7000. mude v i i# ________

a9°ra mesmo! apto novo exc, aca- 754^  3/4 1 suit, 2 vaq, ár Izer
bameS? H t  l  s,| . ' sombû Q' í : R* 195 mil. Financiamento HS- 

C-1607. F.4006-0207. Apto. 3 soc. R$ 145mil. Financ HSBC. BCabreubrbrokers.com.br
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, area abreu.brbrokers.com.br. ------------------------------------------------
serv, ceramica, coz, dep. emp, qui- — r T T T ^ ^ T
tado, sl jan, sl. vis, sombra, var, ’_(®$d 252899).
wc serv, churrasq, jard e>d, Ia- C r 2639. F: 3222-7000. Apto óti-

210 Mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 261726)
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo, 3/4 75m2, ár lazer compl, bem 4 QUARTOS OU +
localiz. R$ 210 mil. abreu. ~ ~ ■■■ --
btbrokers-com.br;_________ ____  Pe r e S & PERES IMÓVEIS -
ABREU IMÓVEIS -(cód  219383) C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Ap, otm snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa,
.localiz, 3/4 sdo 1 ste, 1 vaga, re- lavand, dep emp, escrit, var, wc
formado R$ ,50  mll. - abreu. c/57m2, exce, wsta p/o mar, 2/4

R f .280.000,00. AV-01882. ^

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ brbrokers.com.br 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. apto

coz, amerc, ár sen/, incorporad, ar- 
mars, 1 vg gar, pise, sauna, par- 

ABREU IMÓVEIS - (cód.247232). quin, acab, salão jogos, 2 elev, 
Cr. 2639. F: 3222-7000.amplo ap- port 24 hrs, exc vlor, condomi. 
to, 5/4, 4 stes, 4 vagas, ar de Ia- APV.3120 (cbt). www. 
zer comp, 196m2, entrega em imoveisempre.com.br.
06/2011, R$ 850mil. abreu.

tam - exc. localiz. and médio, 1 sl JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
p/2 amb, var, 1 ste + 1/4 scial, wc C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
scial (armars + blindex + espel), Grande oportunidade, pronto p/

brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód.262437) 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Exc ap­
to, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de

morar, ár nobre, vende-se excel 
apart and alto, coração Natal, var, 
1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- 
suit, na suite mast (closet + var) 
copa coz, desp, dep comp, ár 
serv, porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 
fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto 
de alto padrão, ótm localiz

ou autofinanc.. APV.20237.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Praia de

sen/, sla para 2 amb, lazer compl ABREU IMÓVEIS .(Cód.214859) 
R$ 190mil. abreu.brbrokers.com. Cr.2639-. F: 3222-7000.ótima lo- 
br. caliz, 4/4, 3stes, closet, coz gran-

ABREU ,« 0 ^  ^000  228033) ^
Cr. 2639. F:3222-7000. OMno ap- abreubrbrokers.com.br 
to, próx bosque do Tirol, 2/4, 1

vand, pise, payg, rua calç, sl. fest. 
R$ 330 mil. AV. 02103.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. serv, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R$ 110 mil. AV. 02056.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1

mo, 2qto, 1vg, á.61m2 interf sl fes­
tas playg. R$ 110 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 230978) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto re- 

\  2/4, boa

Pamamirim
360m2, 4 sts + dep emp, sl p/4 caiofemandes.com.br. Bom apto Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wc, 2 
amb, lavabo, coz c/arm, ar serv, 4 274 sn^ 1 ste, sl p/  2 amb, coz sis, ár serv, coz, qtado, sl est, sl
vgs gar, ótima ár lazer. R$ 2.200.

2 QUARTOS

form 57m2 bem conserv, 
coz próx a tudo. R$ 90 mil. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 255386). Plantã79M6-9Õ8o" 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto —
85m2 3/4 1 ste sl 2 amb, ár serv, LL

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Viva Natureza, opor- 
tunid d  menor preço e melhor in- 
fraestrutura da região. Financ Mi­
nha Casa Minha Vida. Corretor de

americ, 2 vg gar, R$ 335 mil à vis-
000,00 à vista. APV.20228. ta. APV.20018.________________  ext, lavand, pise, playgr, sl fest.
ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) JM CORRETOR DE IMÓVEIS - RS 275 mil. AV-02219.----------------
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc eam- c.1959. F.9966-0834/8828-4614. ABREU IMÓVEIS (COd.227834) 

Grande oportunid. Vende-se lindo Cr.2639-. F: 3222-7000. Apto 
apartament. - ar.nbre, bla vista 59m2 vista mar 1 ste, 1 vg, baixo 
p/mar, and. médio, tdo mobiliado, cond, aceita financ R$ 85

ste, 2 vg, andar alto, sombra. ABREU IMÓVEIS - (cód. 189196) 
57m2 R$ 230 mil. ábreu.brbrokers. Cr. 2639. F: 3222-7000. Ap vista 
com.br panoram, 4 ste, 2 sl, 2 vg, escrt,

á;lzer, sauna, piscina 229 m2 R$

pio 180m2, apto 4 sts, ár serv, 3 
vgs,gar, sl p/  2 amb, lazer comp, 
R$ 650 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

, somb, var, churrasq, jdim, ABREU IMÓVEIS .(Cód.222640) 900 mil. abreu.brbrokers.com.br 
,------ -------------- .---------- . Cr.2639-, F: 3222-7000.2/4, pilo­

tis, var, 64m2, lado sombra, ótima 
localiz. R$ 360mil.Financ HSBC. 
abreubrbrokers.com.br

IMÓVEIS - C.1601.
ste, 1 wc,1 sla,coz, 1 gar. R$120 S ie T c ^p l.^R S '^^ "rn il.^á b re u ! F.3647-2000. Residencial Del 
mil. AV 02288 brbrokers com br Campo na melhor loc de Pamami­

rim d  escritura grátis. Financ Mi- 
1 Vk

Pitimbu

sla, 1 suíte ( armars + painel) 
1/4 social, wc soc, ( ar- 
ms+blind+esp), var, co- 
zin(armars), 1 vga garag, piscin, 2 
elevadores, port 24hs. - exc vlor 
condomin. APV 4039 (cpt). www. 
imoveisempre.com.br.

abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

3 QUARTOS

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. EDIFÍCIO POEN­
TE DO TIROL. apto.402. 3qtos

Alecrim

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód 265805) ABREU IMÓVEIS - (cód.243019) nha Casa Minha Vida.
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto d  Cr. 2639. F: 3222-7000 apt, 2dts, -------------------------------
57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de lazer sl 2 amb, var, 59m2. R$ 230mil . 
compl, 1vga de gar. R$ 170mil. abreu.brbrokers.com.br 
abreu.brbrokers.com.br ------------------------------------------------

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

3 QUARTOS

Cr. 2639. F: 3203-3000.Pronto pa­
ra morar, 58m2, 2/4 sdo 1 ste, ar 
de lazer completa, andar alto, ven-

------------------------------------------------  tilado. R$ 106mil. ábreu.brbrokers.
ABREU IMÓVEIS - (Cód 273877) <**"■>*_______________________
Cr. 2639. F: 3222-7000. ABREU IMÓVEIS ■ cód (271851)

2 QUARTOS imoveísemDré com br    PERES * PERES IMÓVEIS , ___ „  .. , ,  . _ t
—  P b '-----------------  C.1607. F.4006-0207. Praia de (sendo 1 suite) e demais dep. En- OFERTA CASA Tipo apto.c/sala,

CAIO FERNANDES - C.1191. Cotovelo - 2/4, 1 sla, copa/coz, tre9a imediata. A vista R$ 310. qf0 coz.americana, wc, lageada.
ABREU IMÓVEIS - cód Í271851) F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ var, pise, 1 gar, 52m2. R$ 180 mil. Q00'00-_______________________  R$ 24 mil. R. Ver. Perreira Pinto,
_ _________________ ' ' foriarlnc Hac fi ac 17 hc iaaaaa/ A\/mQCi4 ______hs' T ! í ;  AV-° 1864-____________________ p e r e s  & p e r e s  im ó v e is  - próx. Estação do Trem do Ale-

raiOfeTOndes.a)m.br Apto ABREU |M(JVE)S . ^  (268478) c.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 crim. 9920.9258/8832.2021.

Í S >2 Í iS ?, 1 r ç  t S !  ár lTeo Cr- 2639- F: ^S-SOOO Praia do stes, 3 slas, coz, copa, armar no

................................ ......... ...............  , Cajupiranga, ótima localiz, 95m2, Cr. 2639. F: 3203-3000.Pronto pa-
caiofemandes.com.br. ótm apto d  CAIO FERNANDES - C.1191. 3/4, 1 ste, sl p/2 amb, dep emp, ra morar, 58m2, 2/4 sdo 1 ste, ar Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc apto
56m2, novo, 2/4 snd 1 ste, sl p /2 F-4008-0001. Plantão sáb/dom/ andar alto, ár lazer comp. R$ 340 de lazer completa, andar alto, ven- ^4m2- 2/4, 1 ste, 2 sis, 2 vgs,
amb, wc, coz, ár sen/, 1 vg gar, ár feriados das 8 as 17 hs. www. “  "  .............  *  ................................. "

em fase final de construção R$ . 0- mh Qr
250 mil à vista. APV.20145 1 j? ® ; íserv, vaga. R$ 130mil. Aceita ti-
ABREU IMÓVEIS - (cód 222315) nane, abreu.bibrokers.com.br

Meio - prox da praia, 70m2, 2/4 quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
‘ * serv, ar de sen/, desp empreg, es­

crt, wc serv, ar de serv, despensa,
2 QUARTOS

sen/, R$ 165 mil à vista. APV. 
20299.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191

caiofemandes.com.br. Apto d  
100m2,3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár serv, 1vg gar, ár Izer, 
R$ 220 mil à vista, ou CEF. APV. 
20135.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

mil. Financ HSBC. 
brbrokers.com.br

abreu.

Petrópolis

1 QUARTO

tilado. R$ 106mil. ábreu.brbrokers.
com.br_______________________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.243046) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto, 
58m2 2/4 1 ste 2 vgs área lazer. 
R$ 150 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. www.
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br apto, 
c/75m2,3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
var, wc, coz, ár sen/, 2 vg gar, en­
trega out/2011 Apenas R$ 220 mil 
à vísta. APV.20169.

caiofemandes.com.br. ótm apto, 
novo, d  3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, ár sen/, ár. Izer, 2 vg gar 
R$ 170 mil à vista ou CEF. APV. 
20192.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

3 QUARTOS

somb, lazer compl, próx ao co- 
merc. R$ 320 mil. Financ HSBC.
abreu.btbrokere.com.bt_________ ABREU IMÓVEIS - (cód 261700). sdo 1 ste, wc, 2 gar, ár serv, coz,
ABREU IMÓVEIS - (cód.268782) Cr. 2639. F: 3222-7000. Pirangi dep emp, sl jan, sl vis, somb, var, 
Cr. 2639. F.3222-7000. Apto no- do Norte, vista mar, 3/4 todos wc serv, churrasq, jard ext, la­
vo, 56m2, vista pro mar, 2/4 sdo 1 suits c/var, piscina 2400m2 de vand, pise, playgr, qdr poliespo, sl 
ste, pise adullo e infantil, play, sla terr. R$ 1 milhão e.300 mil. Finan- fest. FtS 195 mil + saldo devedor, 
de jogos. 198 mil. Financ HSBC. ciamento HSBC. ábreu.brbrokers. AV-02214.
abreu.brbrokere.com.br. combr______________________  CA|0 reRNANDES . c .1191.

ABREU IMÓVEIS • (cód.214865) ABREU IMÓVEIS - (cód 231437 F.4008-0001. Plantão sáb/dotn/ 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Linda vis- )■ Cr. 2639. F: 3222-7000.Pirangi - feriados das 8 as 17 hs. www.

churrasq, pise, 2 ® r  2 elev slão ABREU |MÓVE|S . (cód 276130) 
de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- q , 2639 p. 3222-7(X)0 Casa, 1
° 1829-_______________________  andar, 2/4, sl, wc, coz, d
PERES & PERES IMÓVEIS - p.comerc, no terr. R$ 135mil - 
C 1607 F 4006-0207 Apto 3/4 abreu.brbrokere.com.br_________

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - cód
Cr. 2639. F: 3203-3000. Perto de . . . , _ A . — — i
tudo! 98m2, 3/4 sdo 1 ste, ótima ^ 'o f e ^ n ^ s . ^ . b r .  Bom Apto APV.2027 
localiz, todo reformado, sala am- ^ _ 76n? :  ^  f / ,  ? imoveisempre.com.br.
pia. R$ 230mil. ábreu.brbrokers. 
com.br

Grande oport, pronto p/morar, a b REU IMÓVEIS - (Cód 269924) ta para mar melhor área lazer Na- resort com 73m 2,2 stes, ar de Ia- caiofemandes.com.br. Exc apto d
ár.nobre, mobil, vende-se excel, -  ----------------------- |  ----------- - 1 c-3ÍWil cl ----------o»*» .
apart, andar alto, bla vista (mar), 
var, 1 sl estar/jantar, 1 ste (closet 
+ blindex + armars), coz.amerc, 1 
vg gar, s.festa, pise, sauna, chur­
rasq, elev, port 24 hrs. R$ 120 mil.

(ep) www.

Cr 2639 F: 3222-7000. 3/4 sdo í  tal andar alto 2/4 sl ampliada 2 zer compl, 1 vaga. R$ 530mil. Fi- 172m2, entrega fev/2012, 3 ste + 
ste, 2 vagas de gar cobertas. R$ vgs mobil. R$ 290 mil. abreu. nancHSBC.abreu.brbrokers.com. dep, sl p /3 amb, coz, wc, ár serv,
13Ómil. abreu.brbrokers.com.br brbrokers.com.br br___________________________  ótm ár Izer, 3 vg gar, R$ 726.793,

ABREU IMÓVEIS (cód 181068) ÃS r EÜ1S S « B ^ 2k Í Í l  OO à w S ^o u  aulofinanoamento. 
Cr, 2639. F:3222-7000.0 melhor Ç1- .2639- f i  3222-7000. Pirangi ftPV.20238.

amb, coz, ár sen/, R$ 110 mil à 
vista. APV.20167.

2 QUARTOS

visual, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, ar de do Norte, vista mar, 3/41 ste 1vg, CAIO FERNANDES - C.1191. ----------------------- -
lazer comp. R$ 215mil. abreu. 90m2 seg ár lazer compl R$ 220 f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220

ABREU IMÓVEIS Cód.(266155) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Ótm loc, 
306m2,189m2 área constr, 3/4, sl 
2 amb, dep, ár serv, gar, port elet. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár

brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 254792)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2 QUARTOS

^ i 2^ ' ^ * 32? ’700^ ^ ^ ? 0 feriados das 8 as 17 hs. www. PERES & PERES IMÓVEIS - 
^ s ^ R í ^ ^ f i r e u :  J?r . W ’. . . ?  C.1607.. F.4006-0207. Ap 2/4 sndzer compl seg. R$ 280 mil - abreu. 

brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

60m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 1 ste cioset, sl, coz, arm no quar- 
coz, ár serv, ár Izer, 1 vg gar R$ j0 ^  ^r sen/, churr, piscina, gar, 

2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil.180 mil à vista. APV.20182.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

AV-01986.

"  ABREU IMÓVEIS - (cód 265457) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Vista d  

CAIO FERNANDES - C.1191. mar, 98m2, 2/4 sdo 1 ste, sl am- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ pia, 2 vgs, ár lazer compl. R$ 370 
feriados das 8 as 17 hs. w w w .mil.abreu.brbrokers.com.br.
caiofemandes.com.br. Bom apto, ____ _— — ------------------------------
55m2, 2/4, sl p/2 amb, coz, ár ABREU IMÓVEIS - (cód 270540) 
sen/, ar de lazer, 1 vg gar R$ 90 Cr. 2639. F:3222-7000. 55m2, 
mil. a vista ou CEF APV 19636 boa looiliz, mobil, 2/4, 1 ste, gar

mil, abreu.brbrokers.com.br_____  feriados das 8 as 17 hs. www. mil ac proposta. CV-02223.
ABREU IMÓVEIS .(Cód.261254) caiofemandes.com.br. Ótm apto,
Cr.2639-. F: 3222-7000. Praia de 190m2,3 ste, 3 sl lavb, coz c/arm,
Búzios- vista p/ mar, apto d  3/4. ár serv, 2 vg aar, ár Izer, R$ 500 
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
=  4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm

CAJUPIRANGA - DUPLEX, 2/4, ™  '" i J Í ?

M . ^ g ^ i S i ^ ? 83 j o j f  * 2Qrn2' * *  550 " * cv-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1 ste + dep, sa­
la p/  2amb, coz, wc, ar de sen/, 
4vgs gar. Apenas R$ 200mil. CAV 
18670.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1ste, sala p/ 
2amb, coz, wc, ar de serv, 2vgs 
gar. Apenas R$ 300mil. A vista. 
CAV 19971

Sala Com ercial

50mM 3o andar, 
no Centro 

Jurídico Plenarium, 
ótimo localização 
em Lagoa Nova,

2 vagas e 
2 banheiros 
privativos. 

Valor: R$ 224.500,00

T e l.  ( 8 4 ) 9 1 7 8 - 6 9 6 6

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
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4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS -I (cód. 
273211)F: 3203-3000. casa du- 
plex c/pisc 200m2 de ár const, 4 
sts, 3 sis, dep emp, jdim. R$ 460 
mil. Financ HSBC.abreu. 
brbrokers.com.br

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - SÃO GONÇALO, ven­
do casas. 2/4, Ruas calçadas, no­
vas 100% CEF. R$ 75 mil 8809. 
1557

Grande Natal

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PRAIA DE MARACAJAU C/ 2/4, 
sl, coz, wc. ár sen/, toda na cerâ­
mica d  água, luz . cx dágua, qtal, 
gar. R$ 25 Mil. F:9413-5707/9643-
4681 (Maia)___________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 192170) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios, 
duplex 79m2 vista mar, mobil, 2/4, 
cond pise, sl festas port 24h, pron­
to p/morar. R$ 140 mil. Rnanc HS- 
BC. abreu,brtrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 255926) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Búzios, 
melhor localiz, cs 173m2 beira 
mar, 2sts, mobil jdim pise, gar 
cob. R$ 250 mil. abreu,brbrokers. 
com.br

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - EXTREMOZ, vendo 
uma casa nova para pronta entre­
ga 100% CEF. R$ 73 mil 8809. 
1557.________________________

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - SÃO GONÇALO, ven­
do casas, 2/4, Ruas calçadas, no­
vas 100% CEF. R$ 75 mil 8809. 
1557

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Nâo perca 
essa oportunid. Terr em cond fe- 
ch, alto padrão d  Terr. d  551,15 
m2, R$ 220 mil à vista. TEV.
20131._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. nooo icno
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 9802. CHEC1-1503 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Oportunid.
Terr em cond fech d  300m2, ótm 
loc, R$ 110 mil analisa proposta.
TEV.20024.

ALPHAVILLE - Natal lote com er- 
cial 896m2, esq, frente p/Rota do 
Sol, 20% entrada, saldo em até 
72 meses. F: 9982.9802. CRECI - 
1503

ALPHAVILLE - Natal lote comerci­
al, meio de quadra, 20% entrada, 
saldo em até 72 meses. F: 9982.

2.1 Candelária 2.1 Cidade Satélite 2.1 Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com

Candelária Nova Parnamirim

Ponta Negra

3 QUARTOS
2/4, sla, ar de serviço, coz d  ar­
mar, ar de lazer completa, gar e in- 
terfone. R$ 550,00+ taxas. APA
100339______________________

:  CAIO FERNANDES - C.1191. *™ E T S

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
1 ste, sla, coz com armar, depósi­
to, gar. R$ 500,00 + taxas. APA 
100370

Outras Localidades
LL IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000. Lagoa de Pedras 
oport única casa R$ 55 mil. no 
centro da cidade.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.em 
cond fech de alto padrão d  terr 
15x25 R$ 220 mil à vista. TEV.
20110._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. d  
513m2 ótm loc, R$ 220 mil à vis- 
ta. TEV.20171.________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vdo exc terreno 
762m2,______________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
residencial pronto p/construir, 
med 11,5 x 25m, Ido sombra, em 
frente a ar de Izer do CEPE. R$ 
90 mil. Aceita proposta. TV- 
01730.

3 QUARTOS CAIO FERNANDES - C.1191.
___________________________ -  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. www. 
PRAIA DE PITANGUI Cl 3/4 Sl, caiofernandes.com.br. Exc loja co- 
coz, alpendrada, árserv, 2wc, sis- merc, ótm localiz 48m2, R$ 110 
terna. Ótima casa, bem localiza- m ilà vista. COV.20210.
da. Preço a combinar. F: 9197- ------------------------------------------------
2181/3223-7311________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Oportunida- 
de, casa b.mar, d  terraço em L,
3/4 sl 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár sen/, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$
220 mil.CV-01653.

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Macaíba 
terr d  6.000m2, muito bom, boa 
loc, R$ 300 mil à vista. TEV. 
20179.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Mosçoró Atenção 
Srs Construtores. Area d  5.903, 
14m2 av Alberto Maranhão 220
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
ótimo lote 20x40 de esquina. R$ 
25 mil. Não perca.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. S.José Mipibu Lote- 
amento Jardim dos Ipês terreno d  
1.000m2.

LL IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000. Canguaretama Lote- 
amento Salém, lote d  200m2 R$ 
25 mil, confira.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
exc area c/26 mil m2, aproveite!

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4
sdo 1 ste, wc soc, 1 sl, coz, ár ferja(j 0S das 8 as 17 hs.Apto d  
serv, 1 vg 70m2. R$ 1 mil + taxas 2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz, ar 
(valor do aluguel incluso 0 cond de |azer completa, gar. R$ 750,00 
Edf Ilho dos Açores). + taxas. APA 10673 
APA0000112/11.

C/MÓVEIS
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ' GA^ ^ j r u| - ^ omí‘ 

mo. R$ 450.00. F.>9964.3914 2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo- 2/4, sla, wc, churrasq, slão de fes- 
biliado d  3/4 sdo 1 ste, sla, wc, tas, quadra e gar. R$ 400,00 + ta- 
dep de empreg, gar. R$ 1.000,00 xas. APA 10010 
+ taxas. APA 8259

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PERES & PERES IMÓVEIS - 

C.1607. F.4006-0207. Apto. 2

) Capim Macio
3 QUARTOS

1 QUARTO

VILLAGE DO MARES - Alugo Kit- 
net c/ste. 9984-1960/8828-4627.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc com box, 
coz com armar, ar de serv, wc

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
snd 1 suit, wc soc, sl, coz, ár serv, 
gar, 56m2 R$ 600,00 + taxas 
(Cond Jardim Satélite). 
APA000077/11

Cidade Verde

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar de 
serv, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas. 
APA 100358

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc.coz d  arms, 
desp, ár sen/, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + ta­
xas. APÂ-10593

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sl p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz, lav, ar de

com box, ar de lazer compl, gar p/ serv, pise, 1 gar, 2elev, slão de APA 10745

qtos. sdo 1 ste, sl, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár sen/, piscina, gar, 
sl fest, qdr poliesp, 60m2 R$
1.000,00 + taxas (aluguel incluso 
0 cond Cond Res Uruaçu I).
APA000070/11________________

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/  2 amb, coz d  
armar, ar de lazer completa, gar.
R$ 800,00. APA 100204________

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com serv, pise, sl fest, gasr cob, elev, 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ar de lazer guarit e interf. R$ 1.300,00 + ta- 
completa. R$ 600,00. APA xas. APA 100494
100401 ------------------------------------------------

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto +- 
70m2 com 2/4, sla, coz, dep de 
empreg, ar de serviço. R$ 650,00 
+ taxas. APA 100392

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, var, coz d  armar, ar de 
sen/, gar cob. R$ 500,00 + taxas.

2 carros. R$ 1 mil 
100299

taxas. APA

Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Parque de Exposi­
ção - melhor cond fechado de Par­
namirim, ................

VENDO GRANJA - Na estrada de 
Genipabu, depois do Pesque e Pa­
gue, por tras da Igreja Assembléia

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4,

festa, playground, 70m2. R$ 700, 
00 + taxas ( resid Holambra). APA 
000010/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar,

VDO PRÉDIO COMERCIAL - Por
trás do Aristóteles Fernandes. 
9461-7499.

CAIO FERNANDES - C.1191
.u tw u t* . „  —  -  —  . .  F-4008-0001. Plantão sáb/dom/ pise, ar de lazer completa, gar. R$

Water View, ar lazer de Deus. Interressados dirigir-se snd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz feriados rias 8 as 17 hs. Apto 650,00 + taxas. APA 100276
compl, slao de jogos, slao de fes- ao local para falar com 0 Sr João c/arm, ár sen/, ár lazer compl, gar ° ^ 4  sdo 2 sts, sl p/2 amb, wc,
............. Batista. cob. R$ 1.200,00 + TAXAS.600, ~ ~

00. APA. 100400

2 QUARTOS

tas, academia, c futebol, pise olim- 
pica, redário, temos repasses.

4 QUARTOS ou +

MARCO Mun.São Miguel do Gos­
toso, 4/4(1 ste), toda na cerâmica, 
alpendrada, 2sls, coz,. (84)3214- 
4253/8847-4687/9156-3463

Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

8 as 17 hs. www.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Condomínio Water 
View lote de 200m2 d  toda infra- 
estrutura de lazer e segurança.
Maiores in f. 9173-1399.________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse, Luar do 
Colorado, lote de 200m2. R$ 
10mil

coz c/arm, ár sen/, ár laz compl. 
R$ 850,00 + taxas. APA.5011.

u „  LL IMÓVEIS - C.1601.
caiotemandes.com.br. Ponto co- F.3647-2000. Cond Residencial

San Vale

mercial em otma localiz, com 
10x30, vale a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou CEF. COV 
18853

4 QUARTOS ou +

Cidade Satélite
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420
mil. CV-02193.________________
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofemandes.com.br. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.casa agra­
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár sen/, 4 vgs gar. R$
450 mil. á vista ou CEF.

Viver, lote de 222,10 m2 R$ 57 
mil.

ã  IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Boa Esperança - 
exc lote com 307,20m2 em av co-
mercial.______________________

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza exc
área d  5000m2._______________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza exc lote
220m2 R$12 mil.______________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse no Loteam 
Parque Verde, terr. d  200m2.

em cond fech, terr 10x20 ótm loc, PERES & PERES IMÓVEIS - 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV C.1607. F.4006-0207. Terreno em

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Fazenda entre Sto 
Antônio e Serrinha, c/250 ha.

IMÓVEIS
Aluguel

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.
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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa Com/ 
Res, d  6/4 sdo 1 ste, 2sls, coz, 
wc sen/, 2 gar, 150m2. R$ 1.200, 
00+taxas. CAA000069/11

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
bil d  4 stes, closet, 3 slas p/ 2 
amb, var, wc, coz d  armar, desp,
dep de empreg, ar de lazer d  ------------------------------------------------
pise. R$ 4.900,00 + taxas. APA q A,q  FERNANDES - C.1191.

Cidade Jardim

3 QUARTOS

3 QUARTOS
MELO ESCRIT. IMOB. CRECI Vende-Se um te r re n o  med liado com 2/4 sdo 1 ste, sla para 2

100368

CAIO FERNANDES - C.1191.

836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Área nobre, med. 
864,78m2-Morro Branco. Ideal 
p/const. Pilotis + 4 pav.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c/elevador, preço à vista R$ 750

15x30. F:8811.3221

Grande Nata!
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d  
terr 8x18, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, wc, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar, ótima 
localiz. R$ 430 mil á vista.. CAV

mil. CAIO FERNANDES - C.1191.

amb, var, wc com armar e blin­
dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 
carros cobertas. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 100302

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
1/4, sla p/ 2 amb, ar de sen/, pise, 
slão de festas, gar, 2 elev, guarita 
e interf. R$ 700,00 + taxas. APA 
100381

CAIO FERNANDES - C.1191.

caiofemandes.com.br. Casa d  
terr 12x35, exc localiz, 3stes + 
dep, sala p/ 3amb, wc, coz, ar de

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto 
feriados das 8 as 17 hs. www. ^2 /4  sdo 1 ste, sl p/2 amb, 2 var, 
caiofemandes.com.br. Pium, exc . . .
terr, ótima localiz, cond fechado 
594,91 m2 muito bom. R$ 250 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/4 
sts, closet, sl 3 amb, wc, coz 
c/arm, desp, dep, emp, ár sen/, la­
zer compl, gar p/3 carr, elev, re­
vest, qtal e interf. R$ 3 mil + Ta- 

VPi

ABREU IMÓVEIS ‘  Cr 2639.
................. . .  . . . .  , C.(270308). F: 3203-3000. A hora àvistaTEV.20173.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ^  inveslir'  é a ™  360m2, terr 77------ Í 5 S 7 Ü ------------- «
lenados das S a s J F  hs. www. „  * *  prtJEgl < * * * .< ,  de W M  - ( J V S h

Régia mais de 6.000m2 de puro 
prazer na maior área de lazer da 
região d  toda infraestrutura, lotes 
a partir de 360m2, imperdível.

wc, coz c/arm, ár lazer compl, gar 
e interf. R$ 1.100,00 + cond + TA­
XAS. APA. 100363

Cidade Satélite

1 QUARTO

oucef.
3vgs gar. R$ 600mil. A vista 
f. CAV 20092

Zona Norte 3
2 QUARTOS

c/projeto
const pré-aprovadò. R$ 140 mil.
Financabreu.brbrokers.com.br

Nova Parnamirim
ABREU IMÓVEIS - (cód 262028)
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2 lotes 
juntos, 400m2, ótima localiz, rua ABREU IMÓVEIS - (cod.232972)

3000. .Macaíba 
invest, repasse, 750m2, 

cond fech, ár lazer. R$ 92 mil..

3 QUARTOS

| Outra Localidades

paralela a Marta Lacerda pró* ao Cr. 2639. F:3203-3( 
Boulevaid. RS 180 ml. abreu, edmo invest. reot 
brtKokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1ste, wc soc, 1 sl, coz, dep 
emp, var, wc soc, churrasq, pise, 
rua calçada, slão festa, 2 vgs gag. 
R$ 95000 + taxas (Edrfícvo Ana 
Beatriz). APA 00008/11

APTO C/varanda, 1 sla, coz. am­
pla, wc. R$ 400,00. (Sem gara­
gem). R.Escritor Alceu Amoroso 
Lima, 291. Direto c/prop. 8832. 
2021.

xas. APA.100493._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apta com 
5/4 sdo 4 sts, sl p/3 amb, coz, dep 
emp, desp, ár sen/, ár lazer com­
pl. R$ 3 mil + Taxas. APA 
100284.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3//4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár lazer compl, gar, cob, elev. R$ 
1.500,00 + TAXAS. APA. 100405.

H.CASTRICIANO Sl.var, coz, 3/4, 
2 wes, gar, elev, gás, pise, L. som­
bra, ár. serv. F: 3213.9763.

2 QUARTOS

Morro Branco
PERES

1 C.1607. F 
soc, 1 sla,

A PERES IMÓVEIS -
F.4006-0207. 2/4, 1wc 

coz, ar de serv, 1gar,

3 QUARTOS

2QUARTOS

CAIO FERNANDES
F.4008-0001.

C.1191.
sáb/dom/

ã S T - P^ » v ^  ALM VENDE-SE Condomínio fe- abrsu.bfbfOkefa.CQfn.bf 
uma casa nova para

«100% CEF. 
57.

tara prontas 
RJ 73 ml <

citado Graan Club I (Av. Ma. La- ALPHAVILLE
a, W i “  "

CAIO FERNANDES • C .1 1 9 1 .____________________
F.4008-0001. Plantão Sáb/dom/ ieriídos das 8 as 17 hs.Apto com 

idos das 8 as 17 hsApto c/3/4 2/4 sdo 1 sta sla. coz cJ atmar ar 
1 sla. sl p/2 amb, v a r a r a  de s«v. ai do lazer compl. gaJ p/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hsApto com 
3/4 sdo 1 ste, sala ol 2 amb, wc, 
coz com armar, ar de 

churrasq, slao
> lazer, ptsá-

pisc, playground, churrasq, 56m2. 
RJ 400.00 *  taxas ( cond Jardim 
Planalto). APA 000020/11

r^ ^ P & n ta N e g ra - " 1  

1 QUARTO

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, doset, 2 slas, pergolado, lava­
bo, escrit, coz d  armar, 1 wc soc, 
blindex, dep de empreg, ar de 
serv, lav, depósito, canil, cerca 
eletr, lado da sombra, murado, 
quintal, 4 vgas de gar. R$ 2.200, 
00+taxas. CAA000049/11

R E P A S S E

Apartamento no 
Residencial Plaza 
em Parnamirim, 

área de lazer 
completa e com 

ótimo localização.
Valor: R )  149.000,00

canto), loto 300mS, RJ 150 mil, 412,45m2. esquina. RJ 80 mãe 
quitado 9961.5823/9135078 sd. F: 99829802. CRECI -1503

aw  i »«», w*. u i» , *»i, m,, w * 00 serv. ar oe tazer como*, oar 0/ nara o
3 M £ r  R,850° °  RJ JOO.00*taxa*. APA S j^ ijK .O C t ™  I

9962

car,ateve APARTAMENTOSM06IUADOS
taxas. APA Fone: 9962-8226

www.aparttemporada.com.br
Tel 9619-0524

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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Cidade Satélite
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sla, var, coz, wc soc, are de 
serv, gar. R$ 1.100,00 + taxas 
(Cond Prof Manoel Pereira - valor 
do aluguel com o IPTU incluso). 
CAA00006/11

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa de 
cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo, 
coz c/arm, ár serv, gar cob p/2 
carr, jdim, guarita e interf. R$ 850, 
00 + taxas. CAA. 100475.

Lagoa Nova

3 QUARTOS

3 QUARTOS

3 QUARTOS

m . CAA.2348.

Pontos
Comerciais

| Poffta~NegTa 1 Nissan

CASA Tipo apto, c/var, sala, 3 
qtos, coz. ampla, ár. serv, wc. R$ 
480,00. Direto c/prop. 9920.9258/ 
8832.2021

Emaús

Alecrim

Parque das Colinas

4 QUARTOS ou +

PERES a PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
duplex 4 suit, closet, 3 sl, var, la- 
vb, coz d  arms, dep emp, á r serv, 
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguel inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

A CUNICA Jurema Lamartine 
(Alecrim) disponibiliza para médi­
cos, dentistas, psicólogos, nutricio­
nistas, fonoaudiólogos e para ou­
tros profissionais da área, salas 
climatizadas e equipadas para alu­
guel. Incluso recepcionista das 
08h às 18h. Inf.: (84) 9988-9921 
(OI) ou (84) 9945-0120 (TIM).

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla com 1 
recepão, 2 sis, mezanino, 1 wc, 
estac, rotativo, 80m2, 3® andar. 
R$ 420,00 + taxas (CECON). 
PSA000029/11.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

CAMINHONETE FRONT1ER 
2005 Completa, poucos km roda­
dos. F: 9197-2181/3223-7311

Renault

Capim Macio

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, wc, coz com armar, despen­
sas, dep de empreg, ar de serv, 
churrasq, gar. R$ 3mil + taxas. 
CAA 100321

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 2 sts, sl p/3 amb, esc, var, la­
vabo, wc, coz c/arm, desp, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, gar 
cob p/5 carr. R$ 4.500,00. CAA-
100506.. _____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa d  
3/4 sdo 1 stes, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep emp, ár serv, gar.R$ 
1.400,00 + TAXAS. CAA-5705.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, coz, ar de serv. R$ 2.500,00 
+ taxas. CAA 100198

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3/4 
sdo 2 sts, sl p/3 amb, var, wc, coz, 
dep emp, gar. R$ 1.600,00. CAA-
100507..

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4 suit, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00 
+ taxas. CAA 100248

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 suit, sl p/  3 amb, var, coz, ár 
serv, gar p/ 3 carr R$ 2 mil + ta­
xas. CAA-100485.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

Tirol
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas (valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co- 
merc c/28m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.600,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

VENDO SANDERO 2009,1.0, 
Flex, ar/te/al, c/36.000km roda­
dos, único dono, R$ 8.500,00 + 
débitos. Tel. 8719.7775.

Volks

PARATI 99 - Branca, c/arAe/al. 
T.: 8812-6655/8804-1801.

Honda

Quintas
Emaús

2 QUARTOS
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 1 
wc soc, 30m2 estac privativo. R$ 
380,00 + taxas. PLA000038/11

TORNADO 250CC - 2005 de cor 
Preta R$ 6.500,00,2 pneus novos 
andamento extra. 8852.0171/ 
9922.8605 d  Alexandre

Caminhões 
e Carreta

Mercedes Benz

ASSISTENTE COMERCIAL - Imo- 
biliária abre vaga na função de As­
sistente Comercial c/experiência. 
Envie currículo
p/atendimento@ solareimoveis. 
com e aguarde agendamento da 
entrevista.

CHEGOU A NATAL - A melhor 
empresa de seleção e treinamen­
to de empregados domésticos do 
Brasil. Temos vagas para Babá, 
Doméstica, Faxineira, Cozinheira, 
Governanta, Motorista particular e 
Caseiro. Oferecemos cursos de 
capacitação. Informações pelos 
Fones: 3081.4880/9912.9360

CONTRATAÇÃO Telemarket, 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux. Licita­
ção, Motorista, ASG, Aux. Cozi­
nha, Aux. Produção, Op. Máqui­
na, Promotora, Balconista, Aten- 
dente, Motoqueiro, Aux. Adm, Por­
teiro e Copeiro. F: 8831.8630/ 
9108.6032. Rua João Pessoa, 
219, Centro, Ed. Sisal, 69 andar, 
Sl. 602 (em frente à Caixa Econô­
mica). Acesse: (WWW.
EMPREGOSNORN.BLOGSPOT. 
COM)

SELEÇÃO DE CORRETORES
Para o feirão Imobiliário das cons- 
trutoras.Contatos: 8872-7335/
9933-0006 e-mail: isaque.
an@gmail.com

CASA&
SERVIÇOS

Chevrolet

AGILE LTZ 2010, prata.
Vende-se. F: 8877.3970.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl,
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2,
rua calçada. R$ 380,00 + taxas otum  i r n m n u tn
água, luz e IPTU (Vila Gomes). CENTER MOR Salas/lojas, wc, u a s s ic  - IW m p ie iO ,
CA00002/11 estacionamento rotativo. Apartir COT pret3, pneus e  DSteriãS
------------------------------------------------  R$ 600,00. Entre Jaguarari/ nOVOS. R$ 19 mil. 9968-

VENOE-SE 01 MICRO ÔNIBUS,
05, LO 712. F: 9963-2838 Construções e 

Reformas

San Vale
Prudente.9982.2715 4517/8873-4517.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 mil + IPTU. CAA- 
100187.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wcs cos, copa, 28m2,4 vgs em es­
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